PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N° 11.746.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Instaurar Processo Administrativo, conforme os termos
do Relatório Final, anexo a presente, com o fim  de apurar a ocorrência
de adulteração em documentos fiscais relativos a despesas realizadas
pela funcionária M aria A u x ilia d o ra  de M iranda A lve s  Jannuzz i,
indicados pelo Relatófio da de Contas do
Estado de São P(áulo, contas de 1999.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de LorenàrSU de outubro de 2000.

ALO IS IO  V IE IRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação